
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 02.09. 2016 
 PID: MFCR6XPUVM 
 Č. j.: MF-28837/2016/4501-3 
 Počet listů: 1 

 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Supervize zakázky Opatření vedoucí k nápravě 
starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací skládky Nelahozeves a.s. 
Kaučuk společnosti UNIPETROL a.s. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Požadavkem kvalifikační dokumentace je doložení osvědčení o realizaci služby poskytnuté 
dodavatelem v posledních 3 letech, která spočívala v kontrolní službě při provádění sanačních 
prací zahrnující nakládání s nebezpečnými odpady ve fin. objemu 300 tis. Kč bez DPH. 
Zadavatel tímto myslí referenci na supervizi v celkovém fin. objemu 300 tis. Kč, kde v rámci 
sanačních prací bylo nakládáno s nebezpečnými odpady?“ 

 
Odpověď: 

Ano, zadavatel požaduje předložení reference na kontrolní službu při provádění sanačních 
prací zahrnujících nakládání s nebezpečnými odpady, kdy finanční objem kontrolní služby 
činil min. 300 tis. Kč bez DPH, tj. objednatel kontrolní služby za tuto kontrolní službu 
uhradil min. 300 tis. Kč bez DPH. 
 

 
 
 
 
 
 


		2016-09-02T09:00:32+0200
	Ing. Radmila Musilová




